
2025年5月～ 新 琴 似 ・ 新 川 コース  月・木

行き ＰＭ４ ＰＭ５

帰り ＰＭ４ ＰＭ５

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:00 16:10 17:30 18:40

新琴似１－１ 堀江燃料店 17:34 18:44

新琴似１－３ 新琴似２－２バス停 17:35 18:45

新琴似１－４ コメダ珈琲店 17:35 18:45

新琴似１－６ 新琴似２-６バス停 17:36 18:46

新琴似１－９ 新琴似・新川地区センター 17:38 18:48

新川４－１０ すずらん公園前 15:17 16:27 17:47 18:57

新琴似１－８ 札幌キリスト聖餐教会前 15:20 16:30 17:50 19:00

新川３－６ 米の田中向い（新琴似通り） 15:22 16:32 17:52 19:02

新川１－６ 新川ゴルフランド横 15:23 16:33 17:53 19:03

新川１－６ 渥美自動車工業前（新川通り市内向き） 15:24 16:34 17:54 19:04

新川１－４ ホンダオートレンタカー前 15:25 16:35 17:55 19:05

新川１－３ 石渡整骨院 手前 15:26 16:36 17:56 19:06

新川５－１ 美容室サラ消火栓前（琴似栄町通り） 15:32 16:42 18:02 19:12

新琴似２－９ 新琴似・新川地区センター 15:43 16:53

新琴似２－６ 新琴似２-６バス停 15:45 16:55

新琴似２－４ コメダ珈琲店 15:45 16:55

新琴似２－３ 新琴似２－２バス停 15:46 16:56

新琴似２－1 堀江燃料店 15:47 16:57

Ｉ　Ｓ　Ｓ　麻　生 15:50 17:00 18:20 19:30

住所 停  留  所  名


